[bookmark: OLE_LINK27][bookmark: OLE_LINK28][bookmark: OLE_LINK8][bookmark: OLE_LINK9][bookmark: OLE_LINK29]

京体竞管字〔2018〕177号

关于举办2018年北京市台球
裁判员晋级培训班的通知

各相关单位：
    为了加快我市台球运动的发展，培养高素质的裁判员队伍，加强我市台球裁判员队伍的建设，保障各项台球赛事顺利开展，按照《北京市体育竞赛裁判员管理办法》的要求，经研究决定举办2018年度北京市台球项目裁判员晋级培训班。培训结束后将进行考核，成绩合格者晋升相应的裁判员等级。
一、培训时间
2018年12月29日至31日
二、培训地点
中国传媒大学台球馆
三、培训对象
（一）正式授予二级台球项目裁判员满一年，具有一定的裁判工作经验，经培训并考核合格者，可晋升一级裁判员。
（二）年龄须在18周岁以上。
四、培训内容
（一）裁判员管理办法、参赛注册及其他相关规定；
（二）裁判员行为规范；
（三）斯诺克、美式、中式台球竞赛规则；
（四）竞赛编排；
（五）实际操作及球例分析等。
五、培训安排
	日期
	时间
	内容

	12月29日
	10：00——12：00
	裁判员管理办法
美式台球规则

	14：00——17：00
	斯诺克规则

	12月30日
	10：00——12：00
	竞赛编排

	14：00——17：00
	中式台球规则
台球裁判员行为规范

	12月31日
	10：00——12：00
	笔试

	14：00——17：00
	实操球例讲解及考核

六、培训教师
由北京市台球协会选派。
七、考核办法
（一）考核方式：培训结束后通过理论笔试和实际操作两方面进行考核。
（二）考核要求：笔试和实操考核成绩均需达到合格分数线以上，取得申报一级裁判员的资格，总成绩符合标准后，可按照《北京市体育竞赛裁判员管理办法》中有关规定申报该项目相应技术等级裁判员。
八、考核小组
组  长：王  刚 北京市体育竞赛管理中心副主任
副组长：贺  磊 北京市体育竞赛管理中心管理四部副部长
郭  君 北京市台球协会副秘书长
成  员：于庶洋 北京市体育竞赛管理中心台球管项人
        孙  跃 北京市台球协会工作人员
九、报名办法
（一）报名时间：2018年12月20日至28日。
（二）报名地点：中国传媒大学台球馆。
（三）联系人及联系方式：郭君、13701102237 。
（四）参加晋级考试的裁判员，报到时需携带身份证原件及复印件、裁判员等级证书原件及复印件、报名表原件。
（五）其他事宜：本次培训不收取培训费用。
[bookmark: _GoBack]十、未尽事宜另行通知

附件：2018年北京市台球项目裁判员晋级培训班报名表

北京市体育竞赛管理中心
2018年12月18日
（联系人：于庶洋；联系电话：13717647733）
附件
2018年北京市台球项目裁判员晋级培训班报名表
	姓  名

	原裁判等级

	照

片

	性  别

	批准日期

	民  族

	身  高
	        cm

	出生年月

	健康状况

	文化程度

	英语程度

	政治面貌

	擅长岗位

	工作单位

	单位地址

	邮政编码

	联系电话

	手机

	从事其它运动项目的裁判工作，等级及授予等级称号的日期

	裁判员主要经历：
1、比赛名称                                      担任职务
2、比赛名称                                      担任职务
3、比赛名称                                      担任职务
4、比赛名称                                      担任职务
5、比赛名称                                      担任职务
6、比赛名称                                      担任职务